2

[image: gerb_new]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  ____________ № ___         ____

Об утверждении Порядков определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям городского округа Электросталь Московской области

В соответствии с абзацами вторым и четвертым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2020 №203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и  муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели», Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок определения объёма и условий предоставления муниципальным бюджетным и автономным  учреждениям субсидий на иные цели, в отношении которых Управление образования Администрации городского округа Электросталь осуществляет функции и полномочия учредителя, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить Порядок определения объёма и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, в отношении которых Управление по культуре и делам молодежи Администрации городского округа Электросталь осуществляет функции и полномочия учредителя, согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
3. Утвердить Порядок определения объема и условий предоставления муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели, в отношении которых Управление по физической культуре и спорту Администрации городского округа Электросталь Московской области выполняет функции и полномочия учредителя, согласно приложению №3 к настоящему постановлению.
4. Утвердить Порядок определения объема и условия предоставления муниципальным бюджетным учреждениям субсидий на иные цели, в отношении которых Комитет по строительству, дорожной деятельности и благоустройства Администрации городского округа Электросталь осуществляет функции и полномочия учредителя, согласно приложению №4 к настоящему постановлению.
5. Признать утратившими силу:
	постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 18.07.2017 №502/7 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям городского округа Электросталь Московской области»;
	постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 18.12.2018 №1171/12 «О внесении изменения в Порядок определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям городского округа Электросталь Московской, утвержденным постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области    от 18.07.2017 № 502/7».
6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области по адресу: www.electrostal.ru.
7.  Источником финансирования публикации принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100.
8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации городского округа Электросталь Московской области О.В. Печникову.

Глава городского округа                                                                                        И.Ю. Волкова

Рассылка: Печниковой О.В., Кокуновой М.Ю., Борисову А.Ю., Денисову В.А., Хомутову А.Д., Митькиной Е.И., Журавлеву М.А., Бобкову С.А., Грибанову Г.Ю., Зайцеву А.Э., Бузурной И.В., Филиппенко С.А., Даницкой Е.П., Захарчуку П.Г., в прокуратуру, в дело.

image1.jpeg

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß  ÃÎÐÎÄÑÊÎÃÎ ÎÊÐÓÃÀ ÝËÅÊÒÐÎÑÒÀËÜ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

_

___________ ¹ ___

____

Об утверждении Порядков

определения объема и условий предоставления субсидий на

иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям

городского округа

Электросталь Московской области

В соответствии

с

абзацами вторым и четвертым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного

кодекса

Российской Федерации,

постановлением Правительства Российской Федерации от

22.02.2020 №203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и

муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения

объема

и

условия предоставления бюджетным и

автономным учреждениям субсидий на иные цели»

,

Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Утвердить

Порядок определения объёма и условий предоставления

муниципальным бюджетным и автономным  учреждениям субсидий на иные це

ли, в

отношении которых Управление образования Администрации городского округа

Электросталь осуществляет функции и полномочия учредителя

, согласно приложению №1

к

настоящему постановлению

.

2.

Утвердить

Порядок определения объёма и условий предоставления субси

дий на

иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, в отношении

которых Управление по культуре и делам молодежи Администрации городского округа

Электросталь осуществляет функции и полномочия учредителя

, согласно приложению

№2

к настоящему по

становлению.

3.

Утвердить Порядок

определения объема и условий предоставления

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели, в

отношении которых Управление по физической культуре и спорту Администрации

городского округа Электросталь М

осковской области выполняет функции и полномочия

учредителя

, согласно приложению №3

к настоящему постановлению

.

4.

Утвердить Порядок определения объема и условия предоставления

муниципальным бюджетным учреждениям субсидий на иные цели, в отношении которых

Комитет по строительству, дорожной деятельности и благоустройства Администрации

городского округа Электросталь осуществляет функции и полномочия учредителя

,

согласно приложению №4

к настоящему постановлению.

5.

Признать утратившими силу:

п

остановление Админи

страции городского округа Электросталь Московской

области от 18.07.2017 №502/7 «Об утверждении Порядка определения объема и условий